（様式第７号）

千年のかくれんぼブランド事業実績状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　千年のかくれんぼブランド認証委員会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体にあっては主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人、団体にあっては名称及び代表者の職氏名）

千年のかくれんぼブランド認証要綱第９条の規定に基づき、次のとおり報告します。

（認定商品名：　　　　　　　　　　　　）

	生産・販売量
（個）
	販売額（円）

	ロゴマークの使用状況について

	４月

	いずれかにを記載

使用
（使用枚数：　　　　　　　　　　　）

使用せず

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	特記事項

	12月

	１月

	２月

	３月

	計

[bookmark: _GoBack]